
 

 

UCHWAŁA NR V/28/2024 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek 

i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6 a, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) w związku z  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia  za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r., poz. 755) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/175/09 Rady Gminy Dębowiec z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 

składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania (Dz. Urz. 

Woj. Podka. z 2009 r. Nr 23 poz. 637 z późn. zm.) 

§ 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Nauczycielom przysługuje dodatek za warunki pracy z tytułu pracy w trudnych warunkach 

określonych w § 8 rozporządzenia za każdą godzinę dydaktyczną zrealizowaną w tych warunkach: 

1) za prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach podstawowych –  

w wysokości 6% stawki godziny ponadwymiarowej średniego wynagrodzenia nauczyciela 

początkującego, 

2) za prowadzenie zajęć dydaktycznych i wychowawczych w specjalnych przedszkolach (oddziałach), 

szkołach  (oddziałach) specjalnych oraz prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka 

zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego – w wysokości 7% stawki godziny 

ponadwymiarowej średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, 

3) za prowadzenie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi 

umysłowo w stopniu głębokim – w wysokości 7% stawki godziny ponadwymiarowej średniego 

wynagrodzenia nauczyciela początkującego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 3703



2. Nauczycielom przysługuje dodatek za uciążliwe warunki pracy z tytułu pracy w uciążliwych 

warunkach, określonych w § 9 rozporządzenia za każdą godzinę dydaktyczną zrealizowaną w tych 

warunkach, w wysokości 7% stawki godziny ponadwymiarowej średniego wynagrodzenia nauczyciela 

początkującego. 

3. W razie zbiegu prawa do dodatku za trudne warunki pracy i dodatku za uciążliwe warunki pracy 

wypłaca się obydwa te dodatki.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Pachana 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3703


		2024-08-27T11:57:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




